
シンガポール・マレーシア・ミャンマー輸出(Singapore/Malaysia/Myanmar) / Page1

アジア向けブッキング問い合わせ先
          <関東> 03-5843-4043

 <中部> 052-253-7409
 <関西> 06-6131-8506
 <九州> 092-710-9001

各リンク先　※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D FRI SAT

ETA-D MON THU WED

ETA-D WED

ETA-D SUN

ETA-D FRI

JSM ONE NYK DIANA 083S 04/25 - 26 04/26 - 26  04/27 - 27 04/28 - 28     04/29 - 29 05/08 05/09

JSM3 OOL OOCL DALIAN 647S 05/02 - 03 05/01 - 02 04/30 - 30 04/27 - 28 04/28 - 29 05/11 05/14 05/13

JID ONE SEASPAN EMINENCE 100S 04/25 - 26 04/26 - 27 04/26 - 26 04/28 - 28 04/27 - 27 04/29 - 29 05/06

FP1 ONE NYK OCEANUS 062W 05/03 - 04 04/28 - 28 05/01 - 02  04/29 - 30 05/10

JSM ONE MOL EARNEST 051S 05/02 - 03 05/03 - 03  05/04 - 04 05/05 - 05     05/06 - 06 05/15 05/16

JSM3 WHL WAN HAI 505 S145 05/09 - 10 05/08 - 09 05/07 - 07 05/04 - 05 05/05 - 06 05/18 05/21 05/20

JID ONE NYK FUJI 095S 05/02 - 03 05/03 - 04 05/03 - 03 05/05 - 05 05/04 - 04 05/06 - 06 05/13

FP1 ONE NYK VIRGO 066W 05/10 - 11 05/05 - 05 05/08 - 09  05/06 - 07 05/17

JSM ONE SEASPAN EMERALD 240S 05/09 - 10 05/10 - 10  05/11 - 11 05/12 - 12     05/13 - 13 05/22 05/23

JSM3 IAL WAN HAI 512 S016 05/16 - 17 05/15 - 16 05/14 - 14 05/11 - 12 05/12 - 13 05/25 05/28 05/27

JID HLC MEMPHIS 030S 05/09 - 10 05/10 - 11 05/10 - 10 05/12 - 12 05/11 - 11 05/13 - 13 05/20

FP1 ONE NYK VESTA 068W 05/17 - 18 05/12 - 12 05/15 - 16  05/13 - 14 05/24

JSM ONE NYK DEMETER 083S 05/16 - 17 05/17 - 17  05/18 - 18 05/19 - 19     05/20 - 20 05/29 05/30

JSM3 WHL WAN HAI 506 S181 05/23 - 24 05/22 - 23 05/21 - 21 05/18 - 19 05/19 - 20 06/01 06/04 06/03

JID ONE NYK FUSHIMI 089S 05/16 - 17 05/17 - 18 05/17 - 17 05/19 - 19 05/18 - 18 05/20 - 20 05/27

FP1 ONE ONE HUMBER 083W 05/24 - 25 05/19 - 19 05/22 - 23  05/20 - 21 05/31

PN2 HLC SOFIA EXPRESS 059W 05/19 - 19 05/20 - 21 05/29

JSM ONE BANGKOK BRIDGE 096S 05/23 - 24 05/24 - 24  05/25 - 25 05/26 - 26     05/27 - 27 06/05 06/06

JSM3 OOL OOCL DALIAN 648S 05/30 - 31 05/29 - 30 05/28 - 28 05/25 - 26 05/26 - 27 06/08 06/11 06/10

JID ONE SEASPAN EMINENCE 101S 05/23 - 24 05/24 - 25 05/24 - 24 05/26 - 26 05/25 - 25 05/27 - 27 06/03

FP1 ONE ONE OLYMPUS 060W 05/31 - 01 05/26 - 26 05/29 - 30  05/27 - 28 06/07

PN2 YML CONTI CRYSTAL 116W 05/26 - 26 05/27 - 28 06/05

05/1905/18ALS SUMIRE 1028W05/16SINAR SABANG 598N18

22

21

2020/5/25

PENANG

(SIN T/S)

JSM3

TUE - TUE

SUN - SUN  JSM TUE - TUEMON - MON

FRI - SAT THU - THU

PN2

TOKYO

WED - WED

SINGAPORE
PORT KELANG

(North Port)

JID SUN - MON SUN - SUN

WED - THUFP1 SUN - MON

SUT - SUN

SAT - SUN TUE - WED

2nd vesselOSAKAWK LINE Operator 1st VESSEL VOY YOKKAICHI
PORT KELANG

(West Port)
KOBENAGOYAYOKOHAMA KAWASAKI SHIMIZU

SAT - SUN

WED - THU

WED - WEDTUE - TUE

TUE - TUE FRI - SAT

MON - MON

MON - TUE

PFS1 SAT

YANGON

(MIP)

(SIN T/S)

TUE

2nd vessel
THILAWA(MITT)

(SIN T/S)

TMM MON

06/0206/01SINAR BANDA 186W05/30SINAR SABANG 600N20

19 SINAR SABANG 599N 05/23 SINAR BANDUNG 659W 05/25 05/26

06/1606/15SINAR BANDUNG 661W06/13SINAR SABANG 602N

SINAR SABANG 601N 06/06 ALS SUMIRE 1029W 06/08 06/09

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

空欄箇所はNO SERVICEです。
SIHANOUKVILLE(SIH)到着日はSINGAPORE到着日から起算して7日程度の見込みですが、変更の可能性がございます。
PASIR GUDANG到着日はSINGAPORE到着日から起算して3日程度の見込みですが、変更の可能性がございます。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


シンガポール・マレーシア・ミャンマー輸出(Singapore/Malaysia/Myanmar) / Page2

アジア向けブッキング問い合わせ先
          <関東> 03-5843-4043

 <中部> 052-253-7409
 <関西> 06-6131-8506
 <九州> 092-710-9001

各リンク先　※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D FRI SAT

ETA-D MON THU WED

ETA-D WED

ETA-D SUN

ETA-D FRI

2020/5/25

PENANG

(SIN T/S)

JSM3

TUE - TUE

SUN - SUN  JSM TUE - TUEMON - MON

FRI - SAT THU - THU

PN2

TOKYO

WED - WED

SINGAPORE
PORT KELANG

(North Port)

JID SUN - MON SUN - SUN

WED - THUFP1 SUN - MON

SUT - SUN

SAT - SUN TUE - WED

2nd vesselOSAKAWK LINE Operator 1st VESSEL VOY YOKKAICHI
PORT KELANG

(West Port)
KOBENAGOYAYOKOHAMA KAWASAKI SHIMIZU

SAT - SUN

WED - THU

WED - WEDTUE - TUE

TUE - TUE FRI - SAT

MON - MON

MON - TUE

PFS1 SAT

YANGON

(MIP)

(SIN T/S)

TUE

2nd vessel
THILAWA(MITT)

(SIN T/S)

TMM MON

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

JSM ONE MOL EARNEST 052S 05/30 - 31 05/31 - 31  06/01 - 01 06/02 - 02     06/03 - 03 06/12 06/13

JSM3 WHL WAN HAI 505 S146 06/06 - 07 06/05 - 06 06/04 - 04 06/01 - 02 06/02 - 03 06/15 06/18 06/17

JID ONE NYK FUJI 096S 05/30 - 31 05/31 - 01 05/31 - 31 06/02 - 02 06/01 - 01 06/03 - 03 06/10

FP1 ONE ONE HANNOVER 081W 06/07 - 08 06/02 - 02 06/05 - 06  06/03 - 04 06/14

PN2 HLC EXPRESS ROME 019W 06/02 - 02 06/03 - 04 06/12

JSM ONE SEASPAN EMERALD 241S 06/06 - 07 06/07 - 07  06/08 - 08 06/09 - 09     06/10 - 10 06/19 06/20

JSM3 IAL INTERASIA HERITAGE S017 06/13 - 14 06/12 - 13 06/11 - 11 06/08 - 09 06/09 - 10 06/22 06/25 06/24

JID HLC MEMPHIS 031S 06/06 - 07 06/07 - 08 06/07 - 07 06/09 - 09 06/08 - 08 06/10 - 10 06/17

FP1 ONE NYK ORPHEUS 058W 06/14 - 15 06/09 - 09 06/12 - 13  06/10 - 11 06/21

PN2 YML YM UBIQUITY 046W 06/09 - 09 06/10 - 11 06/19

JSM ONE NYK DEMETER 084S 06/13 - 14 06/14 - 14  06/15 - 15 06/16 - 16     06/17 - 17 06/26 06/27

JSM3 WHL WAN HAI 506 S182 06/20 - 21 06/19 - 20 06/18 - 18 06/15 - 16 06/16 - 17 06/29 07/02 07/01

JID ONE NYK FUSHIMI 090S 06/13 - 14 06/14 - 15 06/14 - 14 06/16 - 16 06/15 - 15 06/17 - 17 06/24

FP1 ONE NYK ORION 063W 06/21 - 22 06/16 - 16 06/19 - 20  06/17 - 18 06/28

PN2 ONE SEASPAN BRILLIANCE 038W 06/16 - 16 06/17 - 18 06/26

※ JSM ONE NYK DIANA 085S 06/20 - 21 06/21 - 21  06/22 - 22 06/23 - 23     06/24 - 24 07/03 07/04

JSM3 OOL OOCL DALIAN 649S 06/27 - 28 06/26 - 27 06/25 - 25 06/22 - 23 06/23 - 24 07/06 07/09 07/08

JID ONE SEASPAN EMINENCE 102S 06/20 - 21 06/21 - 22 06/21 - 21 06/23 - 23 06/22 - 22 06/24 - 24 07/01

FP1 ONE ONE HAMBURG 065W 06/28 - 29 06/23 - 23 06/26 - 27  06/24 - 25 07/05

PN2 ONE SEASPAN BREEZE 033W 06/23 - 23 06/24 - 25 07/03

JSM ONE MOL EARNEST 053S 06/27 - 28 06/28 - 28  06/29 - 29 06/30 - 30     07/01 - 01 07/10 07/11

JSM3 WHL WAN HAI 505 S147 07/04 - 05 07/03 - 04 07/02 - 02 06/29 - 30 06/30 - 01 07/13 07/16 07/15

JID TBA 8C6T0001S TBA 06/27 - 28 06/28 - 29 06/28 - 28 06/30 - 30 06/29 - 29 07/01 - 01 07/08

FP1 ONE NYK ALTAIR 050W 07/05 - 06 06/30 - 30 07/03 - 04  07/01 - 02 07/12

PN2 HLC KYOTO EXPRESS 086W 06/30 - 30 07/01 - 02 07/10

SINAR BANDUNG 663W 07/06 07/07

26 SINAR SABANG 606N 07/11 SINAR BANDA 190W 07/13 07/14

27 SINAR SABANG 607N 07/18 ALS SUMIRE 1031W 07/20 07/21

23

24

SINAR SABANG 603N 06/20 SINAR BANDA 188W 06/22 06/23

SINAR SABANG 604N 06/27 ALS SUMIRE 1030W 06/29 06/30

25 SINAR SABANG 605N 07/04

空欄箇所はNO SERVICEです。
SIHANOUKVILLE(SIH)到着日はSINGAPORE到着日から起算して7日程度の見込みですが、変更の可能性がございます。
PASIR GUDANG到着日はSINGAPORE到着日から起算して3日程度の見込みですが、変更の可能性がございます。
※ JSM航路 本船名が決定致しました。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


 
インドネシア輸出(Indonesia) / Page1

アジア向けブッキング問い合わせ先
          <関東> 03-5843-4043

 <中部> 052-253-7409
 <関西> 06-6131-8506
 <九州> 092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SAT - SUN SUN - MON SUN - SUN TUE - TUE MON - MON WED - WED WED FRI

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED FRI

ETA-D SAT - SUN FRI - SAT THU THU MON - TUE TUE - WED MON

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU SUN

JID ONE SEASPAN EMINENCE 100S 04/25 -26 04/26 -27 04/26 -26 04/28 -28 04/27 -27 04/29 -29 05/06 05/08

JSM ONE NYK DIANA 083S 04/25 -26 04/26 -26   04/27 -27 04/28 -28     04/29 -29 05/08

JSM3 OOL OOCL DALIAN 647S 05/02 -03 05/01 -02 04/30 -30 04/27 -28 04/28 -29 05/11

FP1 ONE NYK OCEANUS 062W 05/03 -04     04/28 -28 05/01 -02     04/29 -30 05/10

JID ONE NYK FUJI 095S 05/02 -03 05/03 -04 05/03 -03 05/05 -05 05/04 -04 05/06 -06 05/13 05/15

JSM ONE MOL EARNEST 051S 05/02 -03 05/03 -03   05/04 -04 05/05 -05     05/06 -06 05/15

JSM3 WHL WAN HAI 505 S145 05/09 -10 05/08 -09 05/07 -07 05/04 -05 05/05 -06 05/18

FP1 ONE NYK VIRGO 066W 05/10 -11     05/05 -05 05/08 -09     05/06 -07 05/17

JID HLC MEMPHIS 030S 05/09 -10 05/10 -11 05/10 -10 05/12 -12 05/11 -11 05/13 -13 05/20 05/22

JSM ONE SEASPAN EMERALD 240S 05/09 -10 05/10 -10   05/11 -11 05/12 -12     05/13 -13 05/22

JSM3 IAL WAN HAI 512 S016 05/16 -17 05/15 -16 05/14 -14 05/11 -12 05/12 -13 05/25

FP1 ONE NYK VESTA 068W 05/17 -18     05/12 -12 05/15 -16     05/13 -14 05/24

JID ONE NYK FUSHIMI 089S 05/16 -17 05/17 -18 05/17 -17 05/19 -19 05/18 -18 05/20 -20 05/27 05/29

JSM ONE NYK DEMETER 083S 05/16 -17 05/17 -17   05/18 -18 05/19 -19     05/20 -20 05/29

JSM3 WHL WAN HAI 506 S181 05/23 -24 05/22 -23 05/21 -21 05/18 -19 05/19 -20 06/01

FP1 ONE ONE HUMBER 083W 05/24 -25     05/19 -19 05/22 -23     05/20 -21 05/31

JID ONE SEASPAN EMINENCE 101S 05/23 -24 05/24 -25 05/24 -24 05/26 -26 05/25 -25 05/27 -27 06/03 06/05

JSM ONE BANGKOK BRIDGE 096S 05/23 -24 05/24 -24   05/25 -25 05/26 -26     05/27 -27 06/05

JSM3 OOL OOCL DALIAN 648S 05/30 -31 05/29 -30 05/28 -28 05/25 -26 05/26 -27 06/08

FP1 ONE ONE OLYMPUS 060W 05/31 -01     05/26 -26 05/29 -30     05/27 -28 06/07

2nd vessel2nd vessel

2020/5/25

TID2 FRI

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY TOKYO SINGAPORE JAKARTA YOKOHAMA KAWASAKI SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI

JSM 

JSM3

FP1

JID

OSAKA
SURABAYA

(SIN T/S)
KOBE

JAKARTA

(SIN T/S)

SSX SAT

18

NAVIOS DESTINY 059S 05/16

TONGVA 014S 05/15
ROTTERDAM BRIDGE 040S 05/23

19

ROTTERDAM BRIDGE 040S 05/23

TEAL HUNTER 004S 05/22
NAVIOS VERDE 078S 05/30

20

NAVIOS VERDE 078S 05/30

TONGVA 015S 05/29
NAVIOS DESTINY 061S 06/06

21

NAVIOS DESTINY 061S 06/06

TEAL HUNTER 005S 06/05
ROTTERDAM BRIDGE 042S 06/13

22

ROTTERDAM BRIDGE 042S 06/13

TONGVA 016S 06/12
NAVIOS VERDE 080S 06/20

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダーブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

空欄箇所はNO SERVICEです。
BELAWAN(BMX)/SEMARANG(SRG)へは到着日はSINGAPORE到着日から起算して7日程度の見込みですが、変更の可能性がございます。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


 
インドネシア輸出(Indonesia) / Page2

アジア向けブッキング問い合わせ先
          <関東> 03-5843-4043

 <中部> 052-253-7409
 <関西> 06-6131-8506
 <九州> 092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SAT - SUN SUN - MON SUN - SUN TUE - TUE MON - MON WED - WED WED FRI

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED FRI

ETA-D SAT - SUN FRI - SAT THU THU MON - TUE TUE - WED MON

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU SUN

2nd vessel2nd vessel

2020/5/25

TID2 FRI

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY TOKYO SINGAPORE JAKARTA YOKOHAMA KAWASAKI SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI

JSM 

JSM3

FP1

JID

OSAKA
SURABAYA

(SIN T/S)
KOBE

JAKARTA

(SIN T/S)

SSX SAT

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダーブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

JID ONE NYK FUJI 096S 05/30 -31 05/31 -01 05/31 -31 06/02 -02 06/01 -01 06/03 -03 06/10 06/12

JSM ONE MOL EARNEST 052S 05/30 -31 05/31 -31   06/01 -01 06/02 -02     06/03 -03 06/12

JSM3 WHL WAN HAI 505 S146 06/06 -07 06/05 -06 06/04 -04 06/01 -02 06/02 -03 06/15

FP1 ONE ONE HANNOVER 081W 06/07 -08     06/02 -02 06/05 -06     06/03 -04 06/14

JID HLC MEMPHIS 031S 06/06 -07 06/07 -08 06/07 -07 06/09 -09 06/08 -08 06/10 -10 06/17 06/19

JSM ONE SEASPAN EMERALD 241S 06/06 -07 06/07 -07   06/08 -08 06/09 -09     06/10 -10 06/19

JSM3 IAL INTERASIA HERITAGE S017 06/13 -14 06/12 -13 06/11 -11 06/08 -09 06/09 -10 06/22

FP1 ONE NYK ORPHEUS 058W 06/14 -15     06/09 -09 06/12 -13     06/10 -11 06/21

JID ONE NYK FUSHIMI 090S 06/13 -14 06/14 -15 06/14 -14 06/16 -16 06/15 -15 06/17 -17 06/24 06/26

JSM ONE NYK DEMETER 084S 06/13 -14 06/14 -14   06/15 -15 06/16 -16     06/17 -17 06/26

JSM3 WHL WAN HAI 506 S182 06/20 -21 06/19 -20 06/18 -18 06/15 -16 06/16 -17 06/29

FP1 ONE NYK ORION 063W 06/21 -22     06/16 -16 06/19 -20     06/17 -18 06/28

JID ONE SEASPAN EMINENCE 102S 06/20 -21 06/21 -22 06/21 -21 06/23 -23 06/22 -22 06/24 -24 07/01 07/03

※ JSM ONE NYK DIANA 085S 06/20 -21 06/21 -21   06/22 -22 06/23 -23     06/24 -24 07/03

JSM3 OOL OOCL DALIAN 649S 06/27 -28 06/26 -27 06/25 -25 06/22 -23 06/23 -24 07/06

FP1 ONE ONE HAMBURG 065W 06/28 -29     06/23 -23 06/26 -27     06/24 -25 07/05

JID TBA 8C6T0001S TBA 06/27 -28 06/28 -29 06/28 -28 06/30 -30 06/29 -29 07/01 -01 07/08 07/10

JSM ONE MOL EARNEST 053S 06/27 -28 06/28 -28   06/29 -29 06/30 -30     07/01 -01 07/10

JSM3 WHL WAN HAI 505 S147 07/04 -05 07/03 -04 07/02 -02 06/29 -30 06/30 -01 07/13

FP1 ONE NYK ALTAIR 050W 07/05 -06     06/30 -30 07/03 -04     07/01 -02 07/12

23

NAVIOS VERDE 080S 06/20

TEAL HUNTER 006S 06/19
NAVIOS DESTINY 063S 06/27

24

NAVIOS DESTINY 063S 06/27

TONGVA 017S 06/26
ROTTERDAM BRIDGE 044S 07/04

25

ROTTERDAM BRIDGE 044S 07/04

TEAL HUNTER 007S 07/03
NAVIOS VERDE 082S 07/11

26

NAVIOS VERDE 082S 07/11

TONGVA 018S 07/10
NAVIOS DESTINY 065S 07/18

27

NAVIOS DESTINY 065S 07/18

TEAL HUNTER 008S 07/17
ROTTERDAM BRIDGE 046S 07/25

空欄箇所はNO SERVICEです。
BELAWAN(BMX)/SEMARANG(SRG)へは到着日はSINGAPORE到着日から起算して7日程度の見込みですが、変更の可能性がございます。
※ JSM航路 本船名が決定致しました。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


中国・香港輸出(China/ Hong Kong) / Page1

アジア向けブッキング問い合わせ先
          <関東> 03-5843-4043

 <中部> 052-253-7409
 <関西> 06-6131-8506
 <九州> 092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい

2020/5/25

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

※その他中国向けバージ/トラックサービスはPage 3をご参照下さい。
WK LINE Operator 1st VESSEL VOY HONG KONG SHANGHAI YANTIAN XIAMEN

ETA-D TUE - TUE SAT

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED MON

ETA-D SAT - SUN FRI - SAT THU - THU MON - TUE TUE - WED THU

ETA-D TUE - WED THU - THU WED SUN WED

ETA-D WED - THU THU - THU FRI - SAT SAT - SUN FRI SAT THU

ETA-D THU - FRI SAT - SAT WED - THU FRI

JSM ONE NYK DIANA 083S 04/25 - 26 04/26 - 26 04/27 - 27 04/28 - 28 04/29 - 29 05/04

JSM3 OOL OOCL DALIAN 647S 05/02 - 03 05/01 - 02 04/30 - 30 04/27 - 28 04/28 - 29 05/07

NZJ COS NAVIOS MIAMI 152S 04/28 - 29 04/30 - 30 05/06 05/03 05/06

JTV3 SLD MCC QINGDAO 018S 04/29 - 30 04/30 - 30 05/01 - 02 05/02 - 03 05/08 05/09 05/07

JTS YML MUNK STRAIT 025S 04/30 - 01 05/02 - 02 04/29 - 30 05/08

JSM ONE MOL EARNEST 051S 05/02 - 03 05/03 - 03 05/04 - 04 05/05 - 05 05/06 - 06 05/11

JSM3 WHL WAN HAI 505 S145 05/09 - 10 05/08 - 09 05/07 - 07 05/04 - 05 05/05 - 06 05/14

NZJ COS TOUCAN HUNTER 068S 05/05 - 06 05/07 - 07 05/13 05/10 05/13

JTV3 SLD SEOUL TOWER 019S 05/06 - 07 05/07 - 07 05/08 - 09 05/09 - 10 05/15 05/16 05/14

JTS YML AREOPOLIS 006S 05/07 - 08 05/09 - 09 05/06 - 07 05/15

JSM ONE SEASPAN EMERALD 240S 05/09 - 10 05/10 - 10 05/11 - 11 05/12 - 12 05/13 - 13 05/18

JSM3 IAL WAN HAI 512 S016 05/16 - 17 05/15 - 16 05/14 - 14 05/11 - 12 05/12 - 13 05/21

NZJ ONE NYK FUTAGO 065S 05/12 - 13 05/14 - 14 05/20 05/17 05/20

JTV3 SLD SEASPAN HANNOVER 020S 05/13 - 14 05/14 - 14 05/15 - 16 05/16 - 17 05/22 05/23 05/21

JTS YML MUNK STRAIT 026S 05/14 - 15 05/16 - 16 05/13 - 14 05/22

FP2 ONE ONE AQUILA 009W 05/19 - 19 05/23

JSM ONE NYK DEMETER 083S 05/16 - 17 05/17 - 17 05/18 - 18 05/19 - 19 05/20 - 20 05/25

JSM3 WHL WAN HAI 506 S181 05/23 - 24 05/22 - 23 05/21 - 21 05/18 - 19 05/19 - 20 05/28

NZJ MSK MAERSK GARONNE 021S 05/19 - 20 05/21 - 21 05/27 05/24 05/27

JTV3 SLD BUSAN TRADER 021S 05/20 - 21 05/21 - 21 05/22 - 23 05/23 - 24 05/29 05/30 05/28

※1 JTS YML AREOPOLIS 007S 05/21 - 22 05/23 - 23 05/20 - 21 05/29

FP2 ONE ONE COLUMBA 008W 05/26 - 26 05/30

JSM ONE BANGKOK BRIDGE 096S 05/23 - 24 05/24 - 24 05/25 - 25 05/26 - 26 05/27 - 27 06/01

JSM3 OOL OOCL DALIAN 648S 05/30 - 31 05/29 - 30 05/28 - 28 05/25 - 26 05/26 - 27 06/04

NZJ ONE NYK FURANO 067S 05/26 - 27 05/28 - 28 06/03 05/31 06/03

JTV3 SLD MCC QINGDAO 022S 05/27 - 28 05/28 - 28 05/29 - 30 05/30 - 31 06/05 06/06 06/04

※2 JTS YML MUNK STRAIT 027S 05/28 - 29 05/30 - 30 05/27 - 28 06/05
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FP2

KOBE

JSM

TOKYO YOKOHAMA NAGOYA OSAKA

JSM3

NZJ

JTV3

JTS

SHIMIZU
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カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

空欄箇所はNO SERVICEです。
※1 JTS航路 当該週はKaohsiungにてYM CELEBRITY 001Nに積替え致します。
※2 JTS航路 当該週はKaohsiungにてYM CONTINENT 001Nに積替え致します。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
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アジア向けブッキング問い合わせ先
          <関東> 03-5843-4043

 <中部> 052-253-7409
 <関西> 06-6131-8506
 <九州> 092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい

2020/5/25

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

※その他中国向けバージ/トラックサービスはPage 3をご参照下さい。
WK LINE Operator 1st VESSEL VOY HONG KONG SHANGHAI YANTIAN XIAMEN

ETA-D TUE - TUE SAT

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED MON

ETA-D SAT - SUN FRI - SAT THU - THU MON - TUE TUE - WED THU

ETA-D TUE - WED THU - THU WED SUN WED

ETA-D WED - THU THU - THU FRI - SAT SAT - SUN FRI SAT THU

ETA-D THU - FRI SAT - SAT WED - THU FRI

FP2

KOBE

JSM

TOKYO YOKOHAMA NAGOYA OSAKA

JSM3

NZJ

JTV3

JTS

SHIMIZU

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

FP2 YML YM WELLNESS 025W 06/02 - 02 06/06

JSM ONE MOL EARNEST 052S 05/30 - 31 05/31 - 31 06/01 - 01 06/02 - 02 06/03 - 03 06/08

JSM3 WHL WAN HAI 505 S146 06/06 - 07 06/05 - 06 06/04 - 04 06/01 - 02 06/02 - 03 06/11

NZJ COS AGLAIA 068S 06/02 - 03 06/04 - 04 06/10 06/07 06/10

JTV3 SLD SEOUL TOWER 023S 06/03 - 04 06/04 - 04 06/05 - 06 06/06 - 07 06/12 06/13 06/11

JTS YML YM CELEBRITY 002S 06/04 - 05 06/06 - 06 06/03 - 04 06/12

FP2 ONE ONE GRUS 007W 06/09 - 09 06/13

JSM ONE SEASPAN EMERALD 241S 06/06 - 07 06/07 - 07 06/08 - 08 06/09 - 09 06/10 - 10 06/15

JSM3 IAL INTERASIA HERITAGE S017 06/13 - 14 06/12 - 13 06/11 - 11 06/08 - 09 06/09 - 10 06/18

NZJ MSK SAFMARINE MULANJE 024S 06/09 - 10 06/11 - 11 06/17 06/14 06/17

JTV3 SLD SEASPAN HANNOVER 024S 06/10 - 11 06/11 - 11 06/12 - 13 06/13 - 14 06/19 06/20 06/18

JTS YML YM CONTINENT 002S 06/11 - 12 06/13 - 13 06/10 - 11 06/19

FP2 ONE ONE EAGLE 018W 06/16 - 16 06/20

JSM ONE NYK DEMETER 084S 06/13 - 14 06/14 - 14 06/15 - 15 06/16 - 16 06/17 - 17 06/22

JSM3 WHL WAN HAI 506 S182 06/20 - 21 06/19 - 20 06/18 - 18 06/15 - 16 06/16 - 17 06/25

NZJ COS NAVIOS MIAMI 153S 06/16 - 17 06/18 - 18 06/24 06/21 06/24

JTV3 SLD MCC MANDALAY 025S 06/17 - 18 06/18 - 18 06/19 - 20 06/20 - 21 06/26 06/27 06/25

JTS YML YM CELEBRITY 003S 06/18 - 19 06/20 - 20 06/17 - 18 06/26

FP2 ONE ONE BLUE JAY 020W 06/23 - 23 06/27

※3 JSM ONE NYK DIANA 085S 06/20 - 21 06/21 - 21 06/22 - 22 06/23 - 23 06/24 - 24 06/29

JSM3 OOL OOCL DALIAN 649S 06/27 - 28 06/26 - 27 06/25 - 25 06/22 - 23 06/23 - 24 07/02

NZJ COS TOUCAN HUNTER 069S 06/23 - 24 06/25 - 25 07/01 06/28 07/01

JTV3 SLD MCC QINGDAO 026S 06/24 - 25 06/25 - 25 06/26 - 27 06/27 - 28 07/03 07/04 07/02

JTS YML YM CONTINENT 003S 06/25 - 26 06/27 - 27 06/24 - 25 07/03

FP2 ONE NYK SWAN 013W 06/30 - 30 07/04

JSM ONE MOL EARNEST 053S 06/27 - 28 06/28 - 28 06/29 - 29 06/30 - 30 07/01 - 01 07/06

JSM3 WHL WAN HAI 505 S147 07/04 - 05 07/03 - 04 07/02 - 02 06/29 - 30 06/30 - 01 07/09

NZJ ONE NYK FUTAGO 066S 06/30 - 01 07/02 - 02 07/08 07/05 07/08

JTV3 SLD SEOUL TOWER 027S 07/01 - 02 07/02 - 02 07/03 - 04 07/04 - 05 07/10 07/11 07/09

JTS YML YM CELEBRITY 004S 07/02 - 03 07/04 - 04 07/01 - 02 07/10
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空欄箇所はNO SERVICEです。
※3 JSM航路 本船名が決定致しました。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
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各リンク先 2020/5/25

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

仕向け地 経由地 輸送手段 TRANSIT TIME ※1

Shekou(蛇口） Hong Kong BARGE 3 days

Huangpu(黄埔) Hong Kong BARGE 3 days

Nansha(南沙) Hong Kong BARGE 3 days

Zhuhai(珠海) Hong Kong BARGE 3 days

Zhongshan(中山） Hong Kong BARGE 3 days

MACAO(澳門) Hong Kong BARGE 3 days

Wenzhou（温州） Ningbo BARGE 4 days

Zhapu（乍浦） Ningbo BARGE 4 days

Changshu （常温) Shanghai BARGE 4 days

Nantong（南通） Shanghai BARGE 4 days

Zhenjiang（鎮江） Shanghai BARGE 5 days

Wuhan（武漢） Shanghai BARGE 8 days

Chongqing（重慶） Shanghai BARGE 16 days

Nanjing（南京） Shanghai BARGE 5 days

Chengdu（成都） Shanghai BARGE 17 days 

Zhangjiagang(張家港) Shanghai BARGE 7 days

Maanshan（馬鞍山） Shanghai BARGE 5 days

※1: TRANSIT TIMEは経由地の到着日から起算しており、日数は見込みで変更の可能性がございます。

※2: 南中国向け 危険品貨物に関する注意について

●CHINA BARGE/TRUCK CONNECTION SCHEDULE

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

https://jp.one-line.com/ja/news/05282018advisorydgcargosouthchina
https://jp.one-line.com/ja/news/05282018advisorydgcargosouthchina
https://jp.one-line.com/ja/news/05282018advisorydgcargosouthchina
https://jp.one-line.com/ja/news/05282018advisorydgcargosouthchina
https://jp.one-line.com/ja/news/05282018advisorydgcargosouthchina
https://jp.one-line.com/ja/news/05282018advisorydgcargosouthchina
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

